1
2

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19 июня 2015 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 405

	Экз.
	№ ____________

	Об утверждении состава комиссии по проверке и определению состояния объектов гражданской обороны на территории муниципального образования "Новоспасский район" Ульяновской области

	 В целях повышения уровня защиты населения и территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от чрезвычайных ситуаций, возникших в мирное и военное временя, определения фактического наличия объектов гражданской обороны и сопоставления их с учётными данными, определения технического состояния и возможности их дальнейшей эксплуатации, руководствуясь Федеральным закон от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.11.1999 года № 1309 «О порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны», администрация постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по проверке и определению состояния объектов гражданской обороны на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области:

Председатель комиссии:

Антилов Н.Н. – первый заместитель главы администрации муниципального образования "Новоспасский район" Ульяновской области.

Секретарь комиссии:

Чугунов В.Г. – заведующий сектором ГО  ЧС администрации муниципального образования "Новоспасский район" Ульяновской области.

Члены комиссии:

Абайдуллин Р.Р. – начальник отдела ТЭР, ЖКХ администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

Бегей Л.В. – исполняющая обязанности председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования "Новоспасский район" Ульяновской области

Вилков С.Н. – начальник управления ТЭР, ЖКХ, дорожной деятельности и строительства  администрации муниципального образования "Новоспасский район" Ульяновской области.
2. Комиссии по проверке и определению состояния объектов гражданской обороны на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области  в срок:

2.1.  до 30 июня 2015 года провести мониторинг состояния и учета объектов гражданской обороны на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;
2.2.  до 01 июля 2015 года направить в областное государственное казённое учреждение «Служба гражданской защиты и пожарной безопасности Ульяновской области» сведения о проведенной проверке.

3            4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава  района
	               А.С. Вражнов